
Bündner Golf Meisterschaften

Seniorinnen und Senioren

vom - 27.08.99
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 28.0

Sedrun Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 67.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 69.0 Stand: 12.10.18, 11:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto NetU.

Brutto Frauen
1 1 Berther, Claudia Sedrun    38/41  98  59 -13/29,5
2 2 Koller, Susanne Arosa  20,0/20 101  81  +9/20,1
3 3 Kobler, Ruth Arosa  17,0/17 103  86 +14/17,1

4 Herwig, Brigitte Davos  21,0/21 106  85 +13/21,1
5 Wagenbach, Adina Domat / Ems  28,0/29 110  81  +9/28,2
* Lutta, Jrma Davos  19,0/19 110  91 +19/19,1
7 Conzett, Martha Davos  28,0/29 112  83 +11/28,2
8 Riedi, Elsbeth Domat / Ems  20,0/20 113  93 +21/20,1
9 Zehnder, Elisabeth Engadine  23,0/24 116  92 +20/23,1

10 Wild, Irma Domat / Ems  27,0/28 120  92 +20/27,2
11 Niggli, Vreni Domat / Ems  28,0/29 129 100 +28/28,2

Brutto Herren
1 1 Jenni, Niklaus Lenzerheide   6,0/ 2  77  75  +3/6,1
2 2 Wohlwend, Hans Ruedi Engadine   7,0/ 3  79  76  +4/7,1
3 3 Deflorin, Pius (Ehrenpräsident) Sedrun   8,9/ 5  81  76  +4/9,0

4 Zihlmann, Sepp Engadine   9,0/ 6  84  78  +6/9,1
5 Jäger, Erich Vulpera   9,0/ 6  86  80  +8/9,1
6 Caspar, Florian Domat / Ems  10,0/ 7  88  81  +9/10,1
* Cunti, Carmine Arosa   9,0/ 6  88  82 +10/9,1
* Ratke, Sigi Davos   7,0/ 3  88  85 +13/7,1
9 Ferri, Hans Domat / Ems  14,0/11  89  78  +6/14,1

10 Pfister, Hermann Engadine  12,0/ 9  91  82 +10/12,1
11 Stoffel, Noldi Engadine  15,0/12  93  81  +9/15,1

* Fleisch, Roland Domat / Ems  14,1/11  93  82 +10/14,2
13 Famos, Clà Vulpera  22,0/20  94  74  +2
14 Meisser, Ralf Davos  15,0/12  95  83 +11/15,1

* Zehnder, Rolf Engadine  15,0/12  95  83 +11/15,1
16 Beer, Hermann Domat / Ems  18,1/16  96  80  +8/18,2
17 Casutt, Tin Sedrun  28,8/28  97  69  -3/27,3
18 Beck, Doelf Arosa  13,0/10  98  88 +16/13,1
19 Caluori, Franz-Sepp Domat / Ems  21,0/19  99  80  +8/21,1

* Casellini, Marco Bad Ragaz  13,0/10  99  89 +17/13,1
* Tgetgel, Urs Engadine  10,0/ 7  99  92 +20/10,1
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22 Schorta, Gian-Duri Vulpera  18,0/16 100  84 +12/18,1
23 Herwig, Klaus Arosa  19,0/17 101  84 +12/19,1
24 Zürcher, Arthur Arosa  25,0/23 105  82 +10/25,1

* Poltera, Anton Lenzerheide  14,0/11 105  94 +22/14,1
26 Gallmann, Heinz Vulpera  21,0/19 107  88 +16/21,1
27 Stoll, Bernhard Domat / Ems  28,0/27 110  83 +11/28,2
28 Egger, Jürg Davos  24,0/22 112  90 +18/24,1
29 Engel, Ulrich Domat / Ems  28,0/27 114  87 +15/28,2

* Caveng, Rico Vulpera  24,0/22 114  92 +20/24,1
31 Engeli, Hans Domat / Ems  26,0/24 115  91 +19/26,1
32 Foppa, Duri Domat / Ems  28,0/27 130 103 +31/28,2

Netto Frauen
1 1 Berther, Claudia Sedrun    38/41  98  59 -13/29,5

2 Wagenbach, Adina Domat / Ems  28,0/29 110  81  +9/28,2
* Koller, Susanne Arosa  20,0/20 101  81  +9/20,1
4 Conzett, Martha Davos  28,0/29 112  83 +11/28,2
5 Herwig, Brigitte Davos  21,0/21 106  85 +13/21,1
6 Kobler, Ruth Arosa  17,0/17 103  86 +14/17,1
7 Lutta, Jrma Davos  19,0/19 110  91 +19/19,1
8 Zehnder, Elisabeth Engadine  23,0/24 116  92 +20/23,1
* Wild, Irma Domat / Ems  27,0/28 120  92 +20/27,2

10 Riedi, Elsbeth Domat / Ems  20,0/20 113  93 +21/20,1
11 Niggli, Vreni Domat / Ems  28,0/29 129 100 +28/28,2

Netto Herren
1 1 Casutt, Tin Sedrun  28,8/28  97  69  -3/27,3

2 Famos, Clà Vulpera  22,0/20  94  74  +2
3 Jenni, Niklaus Lenzerheide   6,0/ 2  77  75  +3/6,1
4 Wohlwend, Hans Ruedi Engadine   7,0/ 3  79  76  +4/7,1
* Deflorin, Pius (Ehrenpräsident) Sedrun   8,9/ 5  81  76  +4/9,0
6 Zihlmann, Sepp Engadine   9,0/ 6  84  78  +6/9,1
* Ferri, Hans Domat / Ems  14,0/11  89  78  +6/14,1
8 Caluori, Franz-Sepp Domat / Ems  21,0/19  99  80  +8/21,1
* Beer, Hermann Domat / Ems  18,1/16  96  80  +8/18,2
* Jäger, Erich Vulpera   9,0/ 6  86  80  +8/9,1

11 Stoffel, Noldi Engadine  15,0/12  93  81  +9/15,1
* Caspar, Florian Domat / Ems  10,0/ 7  88  81  +9/10,1

13 Zürcher, Arthur Arosa  25,0/23 105  82 +10/25,1
* Pfister, Hermann Engadine  12,0/ 9  91  82 +10/12,1
* Fleisch, Roland Domat / Ems  14,1/11  93  82 +10/14,2
* Cunti, Carmine Arosa   9,0/ 6  88  82 +10/9,1

17 Stoll, Bernhard Domat / Ems  28,0/27 110  83 +11/28,2
* Meisser, Ralf Davos  15,0/12  95  83 +11/15,1
* Zehnder, Rolf Engadine  15,0/12  95  83 +11/15,1

20 Schorta, Gian-Duri Vulpera  18,0/16 100  84 +12/18,1
* Herwig, Klaus Arosa  19,0/17 101  84 +12/19,1

22 Ratke, Sigi Davos   7,0/ 3  88  85 +13/7,1
23 Engel, Ulrich Domat / Ems  28,0/27 114  87 +15/28,2
24 Gallmann, Heinz Vulpera  21,0/19 107  88 +16/21,1

* Beck, Doelf Arosa  13,0/10  98  88 +16/13,1
26 Casellini, Marco Bad Ragaz  13,0/10  99  89 +17/13,1
27 Egger, Jürg Davos  24,0/22 112  90 +18/24,1
28 Engeli, Hans Domat / Ems  26,0/24 115  91 +19/26,1
29 Caveng, Rico Vulpera  24,0/22 114  92 +20/24,1

* Tgetgel, Urs Engadine  10,0/ 7  99  92 +20/10,1
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31 Poltera, Anton Lenzerheide  14,0/11 105  94 +22/14,1
32 Foppa, Duri Domat / Ems  28,0/27 130 103 +31/28,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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